
2010 May 16 @Serio ,Ushizu

Five to Go Smoke & Hope Round About Outer Limits Pendulum Accelerator Show Down Speed Option Q
Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank Score Rank

1 ヒサナガオサム RA WA SV RFK 改 OK 9.18 1 7.65 1 9.61 2 11.88 2 10.20 2 9.53 2 8.45 2 3.47 1 69.97

2 サメジマムネキ RA PAW STI SF-012 PDP4 10.04 2 8.13 2 8.38 1 11.69 1 9.74 1 8.93 1 8.33 1 5.96 6 71.20

3 イケマツセイジ NH マルイ Hi-cap 5.1 SF-012 Hakko パノラマ Mk3 10.83 3 8.99 5 9.68 4 12.50 3 10.87 3 11.29 8 9.04 3 5.63 5 78.83

4 マエカワヒデキ RA マルイ Hi-cap Ghost Progress Unimited改 10.89 5 8.69 3 10.07 5 13.89 7 12.70 8 9.65 3 9.88 5 4.77 2 80.54

5 イイダユタカ NH WA Hi-cap N-Factory OK 10.84 4 9.94 10 9.66 3 14.42 9 11.58 6 12.74 17 10.00 6 5.25 4 84.43

6 ホシハラナオト RA マルイ Hi-cap N-Factory C-More 11.16 8 10.07 11 10.95 8 13.79 6 11.34 5 10.98 6 11.74 14 7.16 10 87.19

7 タカダショウイチ RA マルイ Hi-cap CR SPEED C-More 11.87 10 9.17 7 11.28 9 12.80 4 14.74 15 12.07 13 10.85 11 4.94 3 87.72

8 ヤマガミケイジ RA マルシン Cz75 Ghost PDP6 12.55 13 9.48 8 10.60 7 14.88 12 12.42 7 10.95 5 10.36 8 7.52 11 88.76

9 キタムラセイイチロウ NH PAW STEEL MASTER Super Ghost C-More 13.97 18 10.27 13 12.24 12 14.27 8 11.17 4 11.10 7 9.67 4 6.29 7 88.98

10 オキコウイチロウ NH マルイ G17 CR SPEED C-More(レプリカ） 10.95 7 8.76 4 10.55 6 13.32 5 14.62 14 15.42 23 10.16 7 7.02 9 90.80

11 ヤマノウチカズマ RA マルイ Hi-cap RoCo Speed PDP4 12.25 12 9.68 9 11.53 11 14.83 11 14.54 13 11.55 10 10.74 10 6.85 8 91.97

12 ヤマグチヒロタカ RA WA SV ６in Ghost OK 13.16 15 9.14 6 13.11 18 14.58 10 14.44 12 10.50 4 10.46 9 7.65 12 93.04

13 ノトウヒロアキ RA マルイ Hi-cap 5.1 CR SPEED ハンドメイド 11.62 9 10.09 12 11.39 10 15.04 13 12.81 9 12.07 12 12.44 18 9.21 16 94.67

14 トミダヤスキ RA WA Hi-cap Ghost Mini Dot 10.94 6 10.54 15 13.02 17 16.56 18 15.38 17 11.45 9 11.37 12 7.78 13 97.04

15 ニシダマサヒコ RA WA Prokiller 3.9 Limcat Walther 12.10 11 10.52 14 12.38 14 16.97 19 13.57 10 12.10 14 12.41 17 8.82 15 98.87

16 ヤマグチテツロウ RA KSC G17 ハンドメイド Hakko 12.80 14 12.53 20 12.44 15 15.16 14 14.78 16 12.54 15 12.02 15 7.89 14 100.16

17 クラモトタカユキ RA マルイ Hi-cap Ghost T1タイプ 13.59 17 10.72 16 12.57 16 15.28 15 15.97 19 16.05 24 11.73 13 10.18 18 106.09

18 オオグシ ケンジ RA WA SV Limcat C-More 16.73 24 11.50 18 13.15 19 19.10 23 13.60 11 11.95 11 13.47 22 13.81 23 113.31

19 オカムラダイスケ NH マルイ Hi-cap 4.3 Limcat 0.00 18.01 26 13.53 25 14.29 21 15.44 16 16.46 20 12.57 16 13.99 23 9.26 17 113.55

20 サイゴウヤスヒロ RA マルイ Hi-cap Ghost C-More 16.39 21 13.41 24 13.55 20 15.92 17 15.73 18 15.22 22 13.07 19 10.41 19 113.70

21 ババキヨタカ Rev マルイ パイソン ハンドメイド モッジムーブスターⅡ 13.18 16 13.02 22 14.44 23 19.03 22 17.99 22 13.91 18 14.10 24 10.88 20 116.55

Total Score

2010

Rank 名前 ClassGUN Holster Sight

22 イナトミカズヤ ST タナカ 380Auto Blade Tech 0 15.88 20 11.22 17 14.92 24 19.15 24 19.57 25 13.97 19 13.22 20 12.54 22 120.47

23 イイダナミ RA マルイ Hi-cap N-Factory C-More 16.70 23 13.21 23 14.32 22 18.70 21 19.34 24 14.76 20 13.32 21 11.97 21 122.32

24 ハタエキヨノリ ST マルゼン ワルサーP38 Bianchi 180 0 16.58 22 12.63 21 16.02 25 17.60 20 18.51 23 15.06 21 15.39 25 14.05 24 125.84

25 サトウマナ LG WA M4 - Aimpoint M3 14.99 19 11.75 19 12.36 13 19.16 25 25.08 27 20.09 27 12.36 16 14.76 25 130.55

26 ナカヤマコウイチロウ ST マルイ Hi-cap 5.1 TRW 0 17.89 25 14.48 26 16.91 26 21.21 26 17.68 21 18.01 25 16.05 26 17.82 26 140.05

27 ヤマウチヨシユキ ST マルイ G17 Blade Tech 0 18.47 27 16.03 27 18.17 27 24.46 27 24.44 26 19.69 26 19.46 27 20.34 27 161.06



2010 May 16 @Serio ,Ushizu
レース部門
name Ｆｉｖｅ ｔｏ Ｇｏ Smoke&Hope RoundAbout OuterLimits Accelerator Pendulum ShowDown SpeedOptionQ 総計

1 ヒサナガオサム 9.18 7.65 9.61 11.88 9.53 10.20 8.45 3.47 69.97
2 サメジマムネキ 10.04 8.13 8.38 11.69 8.93 9.74 8.33 5.96 71.20
3 マエカワヒデキ 10.89 8.69 10.07 13.89 9.65 12.70 9.88 4.77 80.54
4 ホシハラナオト 11.16 10.07 10.95 13.79 10.98 11.34 11.74 7.16 87.19
5 タカダショウイチ 11.87 9.17 11.28 12.80 12.07 14.74 10.85 4.94 87.72
6 ヤマガミケイジ 12.55 9.48 10.60 14.88 10.95 12.42 10.36 7.52 88.76
7 ヤマノウチカズマ 12.25 9.68 11.53 14.83 11.55 14.54 10.74 6.85 91.97
8 ヤマグチヒロタカ 13.16 9.14 13.11 14.58 10.50 14.44 10.46 7.65 93.04
9 ノトウヒロアキ 11.62 10.09 11.39 15.04 12.07 12.81 12.44 9.21 94.67
10 トミダヤスキ 10.94 10.54 13.02 16.56 11.45 15.38 11.37 7.78 97.04
11 ニシダマサヒコ 12.10 10.52 12.38 16.97 12.10 13.57 12.41 8.82 98.87
12 ヤマグチテツロウ 12.80 12.53 12.44 15.16 12.54 14.78 12.02 7.89 100.16
13 クラモトタカユキ 13.59 10.72 12.57 15.28 16.05 15.97 11.73 10.18 106.09
14 オオグシ ケンジ 16.73 11.50 13.15 19.10 11.95 13.60 13.47 13.81 113.31
15 サイゴウヤスヒロ 16.39 13.41 13.55 15.92 15.22 15.73 13.07 10.41 113.70
16 イイダナミ 16.70 13.21 14.32 18.70 14.76 19.34 13.32 11.97 122.32

ノンホース部門
name Ｆｉｖｅ ｔｏ Ｇｏ Smoke&Hope RoundAbout OuterLimits Accelerator Pendulum ShowDown SpeedOptionQ 総計

2010 部門ごと成績

name Ｆｉｖｅ ｔｏ Ｇｏ Smoke&Hope RoundAbout OuterLimits Accelerator Pendulum ShowDown SpeedOptionQ 総計
1 イケマツセイジ 10.83 8.99 9.68 12.50 11.29 10.87 9.04 5.63 78.83
2 イイダユタカ 10.84 9.94 9.66 14.42 12.74 11.58 10.00 5.25 84.43
3 キタムラセイイチロウ 13.97 10.27 12.24 14.27 11.10 11.17 9.67 6.29 88.98
4 オキコウイチロウ 10.95 8.76 10.55 13.32 15.42 14.62 10.16 7.02 90.80
5 オカムラダイスケ 18.01 13.53 14.29 15.44 12.57 16.46 13.99 9.26 113.55

スタンダード部門
name Ｆｉｖｅ ｔｏ Ｇｏ Smoke&Hope RoundAbout OuterLimits Accelerator Pendulum ShowDown SpeedOptionQ 総計

1 イナトミカズヤ 15.88 11.22 14.92 19.15 13.97 19.57 13.22 12.54 120.47
2 ハタエキヨノリ 16.58 12.63 16.02 17.60 15.06 18.51 15.39 14.05 125.84
3 ナカヤマコウイチロウ 17.89 14.48 16.91 21.21 18.01 17.68 16.05 17.82 140.05
4 ヤマウチヨシユキ 18.47 16.03 18.17 24.46 19.69 24.44 19.46 20.34 161.06

個別部門不成立のシューター
name Ｆｉｖｅ ｔｏ Ｇｏ Smoke&Hope RoundAbout OuterLimits Accelerator Pendulum ShowDown SpeedOptionQ 総計
ババキヨタカ 13.18 13.02 14.44 19.03 13.91 17.99 14.10 10.88 116.55
サトウマナ 14.99 11.75 12.36 19.16 20.09 25.08 12.36 14.76 130.55

リボルバー
部門

ロングガン



2010 May 16 @Serio ,Ushizu
Five To Go 平均タイム： 3.75

name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total
1 ヒサナガオサム RA 2.34 3.42 2.32 2.26 2.26 9.18
2 サメジマムネキ RA 2.82 2.53 2.37 2.32 3.20 10.04
3 イケマツセイジ NH 2.80 2.73 2.67 2.85 2.63 10.83
4 イイダユタカ NH 2.95 2.70 3.19 2.60 2.59 10.84
5 マエカワヒデキ RA 2.60 3.12 2.65 3.48 2.52 10.89
6 トミダヤスキ RA 2.76 2.73 2.71 2.74 4.29 10.94
7 オキコウイチロウ NH 2.70 2.94 3.95 2.61 2.70 10.95
8 ホシハラナオト RA 2.56 2.71 2.81 3.08 3.35 11.16
9 ノトウヒロアキ RA 3.38 2.79 2.72 2.73 3.97 11.62

10 タカダショウイチ RA 2.60 2.55 2.75 4.07 3.97 11.87
11 ニシダマサヒコ RA 3.27 3.71 3.01 2.86 2.96 12.10
12 ヤマノウチカズマ RA 2.79 3.37 3.36 2.97 3.13 12.25
13 ヤマガミケイジ RA 3.23 3.05 3.17 3.16 3.17 12.55
14 ヤマグチテツロウ RA 3.03 3.01 3.56 3.20 4.21 12.80
15 ヤマグチヒロタカ RA 3.70 2.66 3.64 30.00 3.16 13.16
16 ババキヨタカ Rev 3.76 3.43 3.31 3.22 3.22 13.18
17 クラモトタカユキ RA 3.69 3.92 3.46 3.30 3.14 13.59
18 キタムラセイイチロウ NH 3.81 3.21 4.39 2.56 4.64 13.97
19 サトウマナ LG 3.98 3.26 6.99 3.74 4.01 14.99
20 イナトミカズヤ ST 3.90 3.80 4.25 4.21 3.97 15.88
21 サイゴウヤスヒロ RA 4.64 2.86 5.08 3.91 4.98 16.39
22 ハタエキヨノリ ST 4.86 6.17 4.36 4.06 3.30 16.58
23 イイダナミ RA 4.59 5.40 3.95 4.00 4.16 16.70
24 オオグシ ケンジ RA 3.85 4.52 4.75 4.60 3.76 16.73
25 ナカヤマコウイチロウ ST 4.70 4.45 4.17 5.14 4.57 17.89
26 オカムラダイスケ NH 5.08 5.80 3.78 5.14 4.01 18.01
27 ヤマウチヨシユキ ST 4.26 4.47 4.47 5.27 6.88 18.47

Smoke & Hope 平均タイム： 2.96
name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total

1 ヒサナガオサム RA 1.95 1.90 2.14 1.87 1.93 7.65
2 サメジマムネキ RA 1.94 2.07 2.00 2.12 2.18 8.13

2010 ステージごと成績

2 サメジマムネキ RA 1.94 2.07 2.00 2.12 2.18 8.13
3 マエカワヒデキ RA 2.20 3.41 2.22 2.15 2.12 8.69
4 オキコウイチロウ NH 2.13 2.23 2.04 2.72 2.36 8.76
5 イケマツセイジ NH 2.04 2.27 2.40 2.62 2.28 8.99
6 ヤマグチヒロタカ RA 2.29 2.58 2.45 2.28 2.12 9.14
7 タカダショウイチ RA 3.69 2.15 2.34 2.06 2.62 9.17
8 ヤマガミケイジ RA 2.85 2.25 2.85 2.19 2.19 9.48
9 ヤマノウチカズマ RA 2.59 2.26 2.50 2.46 2.46 9.68

10 イイダユタカ NH 2.61 2.49 2.43 2.85 2.41 9.94
11 ホシハラナオト RA 2.91 2.62 2.39 3.08 2.15 10.07
12 ノトウヒロアキ RA 2.35 2.47 3.03 2.65 2.62 10.09
13 キタムラセイイチロウ NH 2.44 3.28 4.77 2.17 2.38 10.27
14 ニシダマサヒコ RA 3.67 2.54 2.47 2.88 2.63 10.52
15 トミダヤスキ RA 4.05 3.27 2.49 2.39 2.39 10.54
16 クラモトタカユキ RA 3.49 2.63 2.63 2.67 2.79 10.72
17 イナトミカズヤ ST 2.63 2.88 3.28 2.93 2.78 11.22
18 オオグシ ケンジ RA 2.82 2.77 5.66 3.20 2.71 11.50
19 サトウマナ LG 3.29 2.58 3.32 2.56 7.17 11.75
20 ヤマグチテツロウ RA 3.05 3.40 3.24 3.36 2.88 12.53
21 ハタエキヨノリ ST 4.11 2.80 3.03 2.69 4.18 12.63
22 ババキヨタカ Rev 4.49 3.18 3.86 3.07 2.91 13.02
23 イイダナミ RA 4.37 3.69 3.22 3.22 3.08 13.21
24 サイゴウヤスヒロ RA 3.92 2.63 7.61 3.03 3.83 13.41
25 オカムラダイスケ NH 3.24 3.19 5.43 4.48 2.62 13.53
26 ナカヤマコウイチロウ ST 4.04 3.91 3.71 3.28 3.58 14.48
27 ヤマウチヨシユキ ST 3.98 4.29 5.15 3.83 3.93 16.03



2010 May 16 @Serio ,Ushizu
Round About 平均タイム： 3.38

name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total
1 サメジマムネキ RA 2.00 1.90 2.17 2.31 2.55 8.38
2 ヒサナガオサム RA 3.08 2.07 2.07 3.05 2.42 9.61
3 イイダユタカ NH 2.44 2.39 2.43 2.40 3.14 9.66
4 イケマツセイジ NH 2.77 2.51 2.19 2.22 2.76 9.68
5 マエカワヒデキ RA 2.41 2.90 2.70 2.54 2.42 10.07
6 オキコウイチロウ NH 2.34 2.29 4.79 2.43 3.49 10.55
7 ヤマガミケイジ RA 3.44 2.76 2.32 2.70 2.82 10.60
8 ホシハラナオト RA 2.68 2.87 2.80 2.81 2.66 10.95
9 タカダショウイチ RA 2.38 3.16 2.71 3.20 3.03 11.28

10 ノトウヒロアキ RA 2.99 2.74 2.80 3.64 2.86 11.39
11 ヤマノウチカズマ RA 4.57 2.59 2.87 2.51 3.56 11.53
12 キタムラセイイチロウ NH 2.92 2.42 8.01 2.54 4.36 12.24
13 サトウマナ LG 3.53 3.39 2.86 2.58 4.57 12.36
14 ニシダマサヒコ RA 3.22 3.94 3.35 2.86 2.95 12.38
15 ヤマグチテツロウ RA 2.77 3.70 3.25 2.81 3.61 12.44
16 クラモトタカユキ RA 3.78 3.18 3.13 3.42 2.84 12.57
17 トミダヤスキ RA 3.50 3.38 2.62 3.52 3.63 13.02
18 ヤマグチヒロタカ RA 3.87 4.56 4.20 2.64 2.40 13.11
19 オオグシ ケンジ RA 3.07 3.91 3.75 3.27 3.06 13.15
20 サイゴウヤスヒロ RA 3.89 9.17 2.80 3.42 3.44 13.55
21 オカムラダイスケ NH 3.41 2.96 4.53 4.51 3.41 14.29
22 イイダナミ RA 4.57 3.01 3.15 4.01 4.15 14.32
23 ババキヨタカ Rev 3.55 4.18 3.51 4.31 3.20 14.44
24 イナトミカズヤ ST 4.58 3.81 3.43 4.10 3.58 14.92
25 ハタエキヨノリ ST 4.93 4.56 4.48 3.33 3.65 16.02
26 ナカヤマコウイチロウ ST 3.57 7.64 4.47 4.75 4.12 16.91
27 ヤマウチヨシユキ ST 4.40 4.34 5.04 4.39 5.31 18.17

Outer Limits 平均タイム： 5.72
name Class 1st 2nd 3rd 4th Stage Total

1 サメジマムネキ RA 3.69 4.39 3.75 4.25 11.69
2 ヒサナガオサム RA 4.40 4.15 3.96 3.77 11.88

2010 ステージごと成績

2 ヒサナガオサム RA 4.40 4.15 3.96 3.77 11.88
3 イケマツセイジ NH 4.39 4.30 3.90 4.30 12.50
4 タカダショウイチ RA 4.47 4.44 4.36 4.00 12.80
5 オキコウイチロウ NH 4.36 4.78 4.18 4.85 13.32
6 ホシハラナオト RA 4.59 7.00 4.50 4.70 13.79
7 マエカワヒデキ RA 4.38 3.96 5.55 6.61 13.89
8 キタムラセイイチロウ NH 4.88 4.34 6.13 5.05 14.27
9 イイダユタカ NH 4.83 5.26 5.29 4.33 14.42

10 ヤマグチヒロタカ RA 4.77 5.70 5.05 4.76 14.58
11 ヤマノウチカズマ RA 6.59 5.06 4.65 5.12 14.83
12 ヤマガミケイジ RA 5.32 5.21 7.29 4.35 14.88
13 ノトウヒロアキ RA 5.00 4.98 5.06 5.82 15.04
14 ヤマグチテツロウ RA 5.42 5.02 5.28 4.86 15.16
15 クラモトタカユキ RA 4.99 5.11 5.78 5.18 15.28
16 オカムラダイスケ NH 10.17 5.69 4.83 4.92 15.44
17 サイゴウヤスヒロ RA 5.09 6.92 5.60 5.23 15.92
18 トミダヤスキ RA 4.95 6.03 7.72 5.58 16.56
19 ニシダマサヒコ RA 5.99 5.14 7.65 5.84 16.97
20 ハタエキヨノリ ST 7.39 5.74 6.69 5.17 17.60
21 イイダナミ RA 5.13 9.02 7.82 5.75 18.70
22 ババキヨタカ Rev 5.80 11.14 7.18 6.05 19.03
23 オオグシ ケンジ RA 7.09 5.55 7.09 6.46 19.10
24 イナトミカズヤ ST 7.13 7.14 6.14 5.88 19.15
25 サトウマナ LG 8.50 5.26 8.60 5.40 19.16
26 ナカヤマコウイチロウ ST 10.06 7.54 7.06 6.61 21.21
27 ヤマウチヨシユキ ST 8.77 8.23 8.67 7.56 24.46



2010 May 16 @Serio ,Ushizu
Pendulum 平均タイム： 4.05

name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total
1 サメジマムネキ RA 2.35 2.36 2.81 2.63 2.40 9.74
2 ヒサナガオサム RA 2.35 2.45 2.78 2.69 2.71 10.20
3 イケマツセイジ NH 2.83 2.64 2.77 3.01 2.63 10.87
4 キタムラセイイチロウ NH 4.56 2.91 2.80 2.71 2.75 11.17
5 ホシハラナオト RA 3.02 2.88 2.83 2.99 2.64 11.34
6 イイダユタカ NH 2.88 3.06 3.18 2.98 2.66 11.58
7 ヤマガミケイジ RA 3.04 4.84 3.02 3.43 2.93 12.42
8 マエカワヒデキ RA 2.91 2.75 3.71 5.93 3.33 12.70
9 ノトウヒロアキ RA 3.45 3.39 3.09 3.23 3.10 12.81

10 ニシダマサヒコ RA 4.34 5.71 3.31 2.98 2.94 13.57
11 オオグシ ケンジ RA 3.01 3.83 2.99 3.77 4.07 13.60
12 ヤマグチヒロタカ RA 3.11 4.43 4.00 3.45 3.88 14.44
13 ヤマノウチカズマ RA 4.80 2.97 4.17 3.51 3.89 14.54
14 オキコウイチロウ NH 3.33 4.75 2.80 3.74 5.98 14.62
15 タカダショウイチ RA 3.93 3.57 4.07 3.32 3.92 14.74
16 ヤマグチテツロウ RA 3.95 3.58 3.96 3.73 3.52 14.78
17 トミダヤスキ RA 3.35 4.25 4.35 5.39 3.43 15.38
18 サイゴウヤスヒロ RA 4.34 4.48 5.21 3.09 3.82 15.73
19 クラモトタカユキ RA 3.64 4.29 4.40 3.64 5.69 15.97
20 オカムラダイスケ NH 3.30 4.89 4.97 3.38 4.89 16.46
21 ナカヤマコウイチロウ ST 5.23 4.56 4.37 4.12 4.63 17.68
22 ババキヨタカ Rev 3.82 4.72 5.10 5.43 4.35 17.99
23 ハタエキヨノリ ST 4.66 4.61 5.14 5.29 4.10 18.51
24 イイダナミ RA 4.92 4.10 5.98 4.34 6.87 19.34
25 イナトミカズヤ ST 5.16 6.14 4.24 4.03 6.18 19.57
26 ヤマウチヨシユキ ST 6.83 6.38 6.03 5.93 6.10 24.44
27 サトウマナ LG 6.95 5.98 5.18 6.97 14.43 25.08

Accelerator 平均タイム： 3.75
name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total

1 サメジマムネキ RA 2.28 2.29 2.18 2.18 3.16 8.93
2 ヒサナガオサム RA 3.57 2.23 2.34 2.29 2.67 9.53

2010 ステージごと成績

2 ヒサナガオサム RA 3.57 2.23 2.34 2.29 2.67 9.53
3 マエカワヒデキ RA 2.48 2.41 2.38 3.30 2.38 9.65
4 ヤマグチヒロタカ RA 2.63 2.95 2.50 2.56 2.81 10.50
5 ヤマガミケイジ RA 2.96 2.74 2.70 2.55 7.42 10.95
6 ホシハラナオト RA 3.17 2.56 2.57 2.97 2.88 10.98
7 キタムラセイイチロウ NH 3.42 2.39 2.73 3.34 2.64 11.10
8 イケマツセイジ NH 3.94 2.66 3.56 2.57 2.50 11.29
9 トミダヤスキ RA 2.91 2.85 2.93 2.92 2.77 11.45

10 ヤマノウチカズマ RA 4.53 3.09 2.78 2.96 2.72 11.55
11 オオグシ ケンジ RA 3.16 5.42 3.15 2.86 2.78 11.95
12 ノトウヒロアキ RA 2.94 2.89 5.32 3.16 3.08 12.07
13 タカダショウイチ RA 3.71 3.10 2.61 2.65 5.49 12.07
14 ニシダマサヒコ RA 4.53 3.03 2.86 3.22 2.99 12.10
15 ヤマグチテツロウ RA 3.08 3.00 3.75 3.17 3.29 12.54
16 オカムラダイスケ NH 3.05 2.95 3.39 3.81 3.18 12.57
17 イイダユタカ NH 3.34 3.95 2.77 2.68 30.00 12.74
18 ババキヨタカ Rev 3.50 3.33 3.32 3.96 3.76 13.91
19 イナトミカズヤ ST 3.52 3.72 3.49 3.29 3.67 13.97
20 イイダナミ RA 4.16 4.05 3.24 4.14 3.33 14.76
21 ハタエキヨノリ ST 3.47 3.55 5.16 4.20 3.84 15.06
22 サイゴウヤスヒロ RA 3.39 4.90 5.79 3.93 3.00 15.22
23 オキコウイチロウ NH 3.00 5.94 3.28 3.27 5.87 15.42
24 クラモトタカユキ RA 6.90 3.99 3.62 4.78 3.66 16.05
25 ナカヤマコウイチロウ ST 5.16 4.08 4.81 4.88 4.24 18.01
26 ヤマウチヨシユキ ST 7.31 5.58 5.02 4.54 4.55 19.69
27 サトウマナ LG 3.69 4.04 5.25 7.11 7.91 20.09



2010 May 16 @Serio ,Ushizu
Show Down 平均タイム： 3.25

name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total
1 サメジマムネキ RA 2.66 2.09 2.10 2.09 2.05 8.33
2 ヒサナガオサム RA 2.04 2.06 2.07 2.36 2.28 8.45
3 イケマツセイジ NH 2.31 2.58 2.22 2.23 2.28 9.04
4 キタムラセイイチロウ NH 2.81 2.17 2.23 16.98 2.46 9.67
5 マエカワヒデキ RA 2.46 2.56 2.49 2.79 2.37 9.88
6 イイダユタカ NH 2.53 2.94 2.49 2.44 2.54 10.00
7 オキコウイチロウ NH 3.00 2.82 2.69 2.49 2.16 10.16
8 ヤマガミケイジ RA 2.87 3.09 2.26 2.67 2.56 10.36
9 ヤマグチヒロタカ RA 3.38 2.34 2.37 2.37 3.78 10.46

10 ヤマノウチカズマ RA 2.64 2.72 2.99 2.73 2.65 10.74
11 タカダショウイチ RA 3.43 2.53 2.82 3.05 2.45 10.85
12 トミダヤスキ RA 2.56 2.58 3.83 3.23 3.00 11.37
13 クラモトタカユキ RA 3.30 2.83 2.97 3.16 2.77 11.73
14 ホシハラナオト RA 3.09 2.99 2.78 3.45 2.88 11.74
15 ヤマグチテツロウ RA 4.28 2.91 3.02 2.74 3.35 12.02
16 サトウマナ LG 3.19 2.95 2.56 3.93 3.66 12.36
17 ニシダマサヒコ RA 3.41 2.61 3.88 3.09 3.30 12.41
18 ノトウヒロアキ RA 3.34 4.34 3.26 2.98 2.86 12.44
19 サイゴウヤスヒロ RA 3.08 3.21 5.24 3.26 3.52 13.07
20 イナトミカズヤ ST 3.34 3.34 3.23 3.31 3.67 13.22
21 イイダナミ RA 3.66 3.87 3.42 3.22 3.02 13.32
22 オオグシ ケンジ RA 4.30 2.99 4.42 2.90 3.28 13.47
23 オカムラダイスケ NH 2.98 3.32 3.98 3.71 4.16 13.99
24 ババキヨタカ Rev 3.34 4.37 3.19 3.30 4.27 14.10
25 ハタエキヨノリ ST 4.13 4.34 4.29 3.96 3.01 15.39
26 ナカヤマコウイチロウ ST 4.48 3.88 4.15 3.75 4.27 16.05
27 ヤマウチヨシユキ ST 5.93 4.44 5.04 4.58 5.40 19.46

Speed Option Q 平均タイム： 2.70
name Class 1st 2nd 3rd 4th 5th Stage Total

1 ヒサナガオサム RA 1.17 0.70 1.27 0.76 0.84 3.47
2 マエカワヒデキ RA 1.33 1.32 1.24 1.21 1.00 4.77
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2 マエカワヒデキ RA 1.33 1.32 1.24 1.21 1.00 4.77
3 タカダショウイチ RA 1.37 1.27 1.27 1.26 1.14 4.94
4 イイダユタカ NH 1.12 1.80 1.19 2.42 1.14 5.25
5 イケマツセイジ NH 1.87 3.93 1.26 1.32 1.18 5.63
6 サメジマムネキ RA 1.09 2.26 3.33 1.76 0.85 5.96
7 キタムラセイイチロウ NH 0.99 2.08 1.54 4.05 1.68 6.29
8 ヤマノウチカズマ RA 3.60 1.42 2.72 1.38 1.33 6.85
9 オキコウイチロウ NH 2.75 3.07 1.47 1.62 1.18 7.02

10 ホシハラナオト RA 1.26 2.27 1.41 2.22 2.28 7.16
11 ヤマガミケイジ RA 1.11 1.67 2.74 2.00 2.76 7.52
12 ヤマグチヒロタカ RA 1.99 2.11 1.59 1.96 2.93 7.65
13 トミダヤスキ RA 1.51 1.62 2.93 2.26 2.39 7.78
14 ヤマグチテツロウ RA 1.55 2.58 2.94 1.98 1.78 7.89
15 ニシダマサヒコ RA 2.02 2.93 3.01 1.76 2.11 8.82
16 ノトウヒロアキ RA 1.82 2.36 2.16 3.47 2.87 9.21
17 オカムラダイスケ NH 6.93 2.64 1.64 1.49 3.49 9.26
18 クラモトタカユキ RA 2.81 2.85 2.16 2.36 2.98 10.18
19 サイゴウヤスヒロ RA 2.14 3.87 2.10 5.19 2.30 10.41
20 ババキヨタカ Rev 4.35 2.14 4.76 2.17 2.22 10.88
21 イイダナミ RA 3.67 2.31 3.17 7.60 2.82 11.97
22 イナトミカズヤ ST 3.70 2.61 2.34 3.89 4.35 12.54
23 オオグシ ケンジ RA 2.13 6.97 1.93 5.40 4.35 13.81
24 ハタエキヨノリ ST 3.54 2.62 4.73 3.16 5.54 14.05
25 サトウマナ LG 3.33 8.81 3.47 5.91 2.05 14.76
26 ナカヤマコウイチロウ ST 4.18 5.77 3.57 4.30 8.26 17.82
27 ヤマウチヨシユキ ST 5.70 5.97 5.51 3.26 5.87 20.34


